
Lot Description Qty Reserve Realisation

PERFORATING DIES / MACHINES

1# Perforating press made by former member the late Ken Dee (see his article on how he made it 

in Bulletin 297 pages 14-16 Dec 1998) - the perfin it produces is "DEE" (D1543.01) in use 

1998-2011  

1 £60.00 £110.10

2 Genuine steel perforation pin 12.5mm long x 0.99m diameter of type used in hand perforators - 

this pin is from Slopers works in London. A nice addition to a perfin collection

1 £3.00 £5.90

GB MIXTURES

3 All Reigns on/off paper, totally unsorted from a Non-GB Collector 2,000++ £10.00 £122.00

4 All Reigns mixture - QV 23, KEVII 402, KGV 46, KEVIII 16, KGVI 210, QEII 394 - includes 

duplication

1091 £5.00 £30.10

5 All Reigns mixture letters A to M - ADD 1090 : QV 203, KEVII 233, HGV 207, KEVIII 59, 

QEII 208

1090(31) £50.00 £100.10

6 All Reigns mixture - 1065 DDF - QV 46, KEVII 146, KGV 149, KGVIII 51, KGVI 210, QEII 

Wilding 156, QEII Machin 297 

1065 £15.00 £40.10

7 All Reigns mixture - ADD 325, DDF 582 - QV 18, KEVII 30, KGV 44, KEVIII 6, KGVI 149, 

QEII 335

582 £6.00 £30.10

8 Four Kings mixture - approx. 2500 off paper - collector's accumulation unsorted - will contain 

common dies, damaged stamps and much duplication

≈ 2500 £30.00 £51.10

9 All Reigns (mainly four kings) - looks to be heavy duplication 500 £3.00 £5.10

10 All Reigns mixture 500 £5.00 £30.10

11 All Reigns Mixture - ADD 53, DDF 60 - QV 15, KEVII 15, KGV 16, KEVIII 2, KGVI 6, QEII 

13

67(4) £3.00 £5.10

12 All Reigns mixture - ADD 35, DDF 39 - QV 15, KEVII 18, KGV 4, KEVIII 2, QEII 7 46(4) £2.00 £3.10

13 All Reigns Mixture - ADD 42, DDF 42 - QV 4, KEVII 6, KGV 6, KGVI 19, QEII 9 44(3) £2.00 £3.10

14 QV, KEVII, KGV & KGVI - 27 DDF all perfin "WD/&S" (W2040.03M) 27 £5.00 £8.10

15 All Reigns Full Names - ADD 86 86 £12.00 £13.10

16 All Reigns - Full Names - ADD 36, DDF 39 39(1) £5.00 £8.10

17 All Reigns - POKOs & Coil stamps - DDF 174 174 £20.00 £26.90

QV LINE ENGRAVED

18# QV ½d SG 48 (Plate 10) perfin "C&G/B" (C2750.01M) 1 £2.00 £10.60

19# QV ½d SG 48 (Plate 10) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £2.00 £4.60

20# QV ½d SG 48 (Plate 11? & 12?) perfin "J.T/&S" (J7920.01) - one has mainly blind holes 2(1) £3.00 £4.10

21# QV ½d SG 48 (Plate 11?) perfin "F.P.C.L" (F3240.01M) 1 £2.00 £3.10

22# QV ½d SG 48 (Plate 12) perfin "RF/&Co." (R1840.01) 1 £2.00 £10.60

23# QV ½d SG 48 (Plate 12?) perfin "S.S" (S6420.03M) 1 £2.00 £3.10

24# QV ½d SG 48 (Plate 15?) perfin "W&S" (W6680.23M) 1 £2.00 £10.60

25# QV ½d SG 48 (Plate 6) perfin "T/F&Co" (T1655.01M) 1 £2.00 £3.10

26# QV ½d SG 48 (Plates 10 & ?) perfin "S&/McD" (S4850.01M) 2 £2.00 £3.10

27# QV ½d SG 48 (Plates 19 & 20 ) perfin "A/B&Co" (A0630.01M) 2 £2.00 £10.60

28# QV ½d SG 48 perfin "B.T", "CB/Co", "F.P.C.I.", "GR/W", "L.F", "PSN/Co", "S.W/&Co", 

"W.R"

8 £10.00 £60.10

29# QV 1d SG 43 - ADD 26 - some have damage 30(10) £30.00 £35.10

30# QV 1d SG 43 (Plates 174, 175, 178, 179, 190, 191, 193, 194, 201 & 215) perfin "CS/L/SA" 

(C7140.04a)  

10(3) £8.00 £12.10

31# QV 1d SG 43 (Plate ?) perfin "C&B/SOHO" (C0960.01M) and 1d SG 43 (Plate 191" perfin 

"FOX" (F3110.01)  

2 £1.00 £2.10

32# QV 1d SG 43 (Plate ???) perfin "B.BR.S." (B0890.01M) 1 £2.00 £10.60

33# QV 1d SG 43 (Plate 127) perfin "C&B/SOHO" (C0960.04) 1 £1.00 £2.10

34# QV 1d SG 43 (Plate 127) perfin "S.M/M" (S5120.02aM) - trimmed perfs top and left side 1(1) £1.00 £1.00

35# QV 1d SG 43 (Plate 129) perfin "S.S/S.S" (S6810.01M) - on piece dated 14 Feb 1873 1 £1.00 £2.10

36# QV 1d SG 43 (Plate 13?) perfin "T.S'' (T4020.02M) 1 £1.00 £10.60

37# QV 1d SG 43 (Plate 133) perfin "STOTT/&Co" (S7490.01M) - torn at bottom 1(1) £1.00 £10.60
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38# QV 1d SG 43 (Plate 134) perfin ''T.V/&/SONS" (T4840.01) 1 £1.00 £7.20

39# QV 1d SG 43 (Plate 146) perfin "VS/&Co" (V1630.01) - trimmed perfs top and left side - the 

perfin strike is shifted across the stamp

1(1) £1.00 £1.00

40# QV 1d SG 43 (Plate 151) perfin "CS/SA/L" (C7220.01) - cut side on the right 1(1) £1.00 £1.00

41# QV 1d SG 43 (Plate 155) perfin "S.S/S.S" (S6810.01M) 1 £1.00 £2.10

42# QV 1d SG 43 (Plate 157) perfin "TRAVERS" (T3790.01) - slightly trimmed perfs 1(1) £1.00 £1.00

43# QV 1d SG 43 (Plate 160) perfin "S&S" (S6440.12M) 1 £1.00 £2.10

44# QV 1d SG 43 (Plate 170) perfin "FSC" in diamond (F3730.01) 1 £2.00 £10.60

45# QV 1d SG 43 (Plate 171) perfin "SP" (S5710.01) - trimmed perfs 1(1) £1.00 £1.00

46# QV 1d SG 43 (Plate 174) perfin "T.H.B" (T2095.01) - slightly trimmed perfs two sides 1(1) £1.00 £9.10

47# QV 1d SG 43 (Plate 179) perfin "T.C.&/M.CO.L" (T1000.01) 1 £1.00 £8.30

48# QV 1d SG 43 (Plate 183?) perfin "S&J" (S3980.02) 1 £1.00 £2.10

49# QV 1d SG 43 (Plate 188?) perfin "S.P/&Co" (S5840.01) 1 £1.00 £2.10

50# QV 1d SG 43 (Plate 192) perfin "J & GT" (J3300.01) 1 £10.00 £10.90

51# QV 1d SG 43 (Plate 192) perfin "S&T" (S7090.02) - trimmed perfs left side 1(1) £3.00 £12.60

52# QV 1d SG 43 (Plate 193) perfin "COX" (C5680.04M) 1 £2.00 £3.10

53# QV 1d SG 43 (Plate 193) with 3 large holes - originally (Des0760.01v) but not thought to be a 

true perfin

1 £1.00 £26.70

54# QV 1d SG 43 (Plate 194) perfin "SS&Co" (S6530.01) -  trimmed perfs left side 1(1) £1.00 £1.00

55# QV 1d SG 43 (Plate 195 & 219?) perfin "GR/W" (G4350.02M) 2 £4.00 £5.10

56# QV 1d SG 43 (Plate 198) perfin "FOX" (F3110.01) 1 £2.00 £3.10

57# QV 1d SG 43 (Plate 200) perfin "ST/&B" (S7150.03) 1 £1.00 £2.10

58# QV 1d SG 43 (Plate 204) perfin "U.M/ICo" (U1350.01) 1 £2.00 £10.60

59# QV 1d SG 43 (Plate 212) perfin "S&L" (S4340.05aM) 1 £1.00 £2.10

60# QV 1d SG 43 (Plate 212) perfin "S&S" (S6440.22) 1 £1.00 £2.10

61# QV 1d SG 43 (Plate 214?) perfin "N" (N0010.17) 1 £1.00 £10.60

62# QV 1d SG 43 (Plates 108, 130, 137, 120?) perfin "O" (00010.08) 4 £4.00 £5.10

63# QV 1d SG 43 (Plates 113 & 124) perfin "S.T/&B" (S7160.03M) - both have trimmed perfs 2(2) £2.00 £2.00

64# QV 1d SG 43 (Plates 174 & 191) perfin "T.B/&Co" (T0480.02) 2 £2.00 £12.60

65# QV 1½d SG 51 (Plate 1) perfin "B.S/&Co" (B6630.01M) 1 £3.00 £4.10

66# QV 1½d SG 51 (Plate 1) perfin "D.T&F" (D4790.01M) 1 £3.00 £12.00

67# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "AB&S" (A0860.01) 1 £2.00 £15.90

68# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "B&S" (B6430.07) 1 £2.00 £20.70

69# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "BASS" (B0230.03M) - right corner pulled perf 1(1) £1.00 £10.60

70# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "FSC" (F3720.01) 1 £5.00 £25.90

71# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "H.R/&Co" (H6150.02M) - creased in the middle 1 £2.00 £12.60

72# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "I&W" (I2665.01) 1 £10.00 £45.10

73# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "I.C/&Co/B" (I0370.01M) 1 £2.00 £12.60

74# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "MRM/&Co." (M4800.02) 1 £2.00 £12.60

75# QV 1½d SG 51 (Plate 3) perfin "P.J/N.T" (P2680.03?) - all holes blind, 'N.T' partially off the 

stamp

1(1) £0.50 £0.50

76# QV 2d SG 45 (Plate 13) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £3.00 £5.20

77# QV 2d SG 45 (Plate 13) perfin "TRAVERS" (T3790.01) 1 £2.00 £3.10

78# QV 2d SG 45 (Plate 14) perfin "R.R.C/M" (R4315.01) 1 £3.00 £15.60

79# QV 2d SG 45 (Plate 15) perfin "GL&Co" (G3115.01M) 1 £3.00 £15.60

80# QV 2d SG 45 (Plate 15) perfin "H.R/&Co" (H6150.02M) 1 £3.00 £15.60

81# QV 2d SG 45 (Plate 15) perfin "I.H.S/&Co" (I1220.01M) 1 £3.00 £4.10

82# QV 2d SG 45 (Plate 15) perfin "S&/McD" (S4850.01M) 1 £3.00 £15.60

83# QV 2d SG 45 (Plate 15) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £3.00 £15.60

84# QV 2d SG 45 (Plate 15?) perfin "CORY/C" (C5620.01M) 1 £3.00 £15.90

85# QV 2d SG 45 (Plate 15?) perfin "H/C&Co" (H1310.01M) 1 £3.00 £4.10

86# QV 2d SG 45 (Plate 15?) perfin "J&FH" (J2820.01) - trimmed perfs right side 1(1) £2.00 £15.60
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QV SURFACE PRINTED

87# QV 4d vermilion SG 94 (Plate 13) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £2.00 £2.00

88# QV 4d vermilion SG 94 (Plate 13) perfin "T&Co" (T1010.03M) 1 £1.00 £1.00

89# QV 4d vermilion SG 94 (Plate 14) perfin "H.R/&Co" (H6150.02M) 1 £1.00 £2.10

90# QV 4d vermilion SG 94 (Plate 14) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £2.00 £3.10

91# QV 4d vermilion SG 94 (Plates 12 & 13) perfin "HUTH" (H7490.01M) - one is cut into right 

side

2(1) £3.00 £4.10

92# QV 3d rose SG 103 (Plate 6) perfin "GLYN" (G3260.01M) - trimmed wing margin right side 1 £1.00 £1.00

93# QV 3d rose SG 103 (Plate 9) perfin "H.W/C" (H7680.01) - wing margin 1 £1.00 £2.10

94# QV 6d mauve SG 109 (Plate 9) perfin "BBCo/C.S" (B0660.01M) 1 £5.00 £5.00

95# QV 6d mauve SG 109 (Plate 9) perfin "C.D/&Co" (C2087.01) - wing margin 1 £1.00 £1.00

96# QV 10d red-brown SG 114 (Plate 1) perfin "SM/&Co" (S4920.01) - trimmed perfs at left side 1(1) £4.00 unsold

97# QV 1/- green SG 117 (Plate 7) perfin "T&Co" (T1010.03M) 1 £3.00 £4.10

98# QV 2/- blue SG 120 (Plate 1) perfin "C.A/Co" (C0125.01) 1 £5.00 £15.60

99# QV 2/- blue SG 120 (Plate 1) perfin "D.B" (D0220.01M) - trimmed perfs on right 1(1) £4.00 £4.00

100# QV 5/- rose SG 127 (Plate 1) perfin "R.R.C/M" (R4315.01) 1 £20.00 £25.10

101# QV 5/- rose SG 127 (Plate 2) perfin "A/B&Co" (A0630.01M) 1 £20.00 £25.60

102# QV 5/- rose SG 127 (Plate 2) perfin "HSB" (H6420.01) - some foxing stains 1 £4.00 unsold

103# QV 6d chestnut SG 122 (Plate 11) perfin "B..B/&Co" (B0630.01M) - trimmed perfs right side 1(1) £4.00 unsold

104# QV 6d chestnut SG 122 (Plate 11) perfin "SM./M"  (S5120.02aM) 1 £1.00 £2.10

105# QV 6d grey SG 125 (Plate 12) perfin "C.D/&Co" (C2087.01) - cut wing margin 1 £1.00 £1.00

106 QV 2½d rosy mauve & 2½d blue - ADD 44, DDF or by Plate number 48 51(6) £10.00 £15.10

107 QV 2½d rosy-mauve seconds - "B&C/M" Plate 14; "D.M/&S" Plate 7; "H.R/&Co" Plate 10; 

"H.R/&Co" Plate 14; "McI" Plate 5

5(5) £1.00 unsold

108 QV 2½d blue SG 141/142/157 - ADD 78, DDF (or Plate number) 96 96(8) £25.00 £30.00**

109# QV 2½d rosy mauve SG 139 (Plate 2) perfin "T.W.F/&Co.." (T5040.01) - trimmed perfs at 

bottom

1(1) £1.50 £1.50

110# QV 2½d rosy mauve SG 141 (Plate 12) perfin "WHP/JR./&Co.." (W3775.01) 1 £2.00 £2.10

111# QV 3d pale rose SG 144 (Plate 16) perfin "Z.B/L" (Z0060.01) 1 £1.00 £26.00

112# QV 2½d blue SG 142 (Plate 20) perfin "W&CP" (W1460.01M) - thinned and tear right side 1(1) £1.00 unsold

113# QV 3d pale rose SG 144 (Plate 11) perfin "BBCo/C.S" (B0660.01) 1 £1.00 £2.10

114# QV 3d pale rose SG 144 (Plate 12) and 10d SG 114 (Plate 1) perfin "C.I.H/&S" (C3730.02) on 

piece 

2 £3.00 £3.00

115# QV 3d pale rose SG 144 (Plate 12) perfin "L&S/52" (L5190.01) 1 £2.00 £3.10

116# QV 3d pale rose SG 144 (Plate 14) perfin "H&S/K" (H6660.02) 1 £1.00 £4.60

117# QV 3d pale rose SG 144 (Plate 15) perfin "S.P.S/&Co.." (S6075.01) - small trim of bottom perf 1 £1.00 £2.10

118# QV 3d pale rose SG 144 (Plate 17) perfin "SM/&Co" (S4920.01) - 'S' & 'M' partially off the 

stamp

1 £0.50 unsold

119# QV 3d pale rose SG 144 (Plate 20) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £0.50 £0.50

120# QV 6d grey SG 147 (Plate 13) perfin "T" (T0010.01) - trimmed perfs left side and at top 1(1) £0.50 unsold

121# QV 6d grey SG 147 (Plate 15) perfin "D.B" (D0220.01M) 1 £2.00 £3.10

122# QV 6d grey SG 147 (Plate 15) perfin "EL/&Co." (E2620.01) - wing margin 1 £1.00 £3.60

123# QV 6d grey SG 147 (Plate 16) perfin "H&Co/2.C.S" (H1640.01M) 1 £4.00 £4.10

124# QV 6d grey SG 147 (Plate 16) perfin "P.S/NC" (P4380.02M) 1 £4.00 £4.10

125# QV 6d grey SG 147 (Plate 16) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £2.00 £3.10

126# QV 1/- green SG 150 (Plate 11) perfin "C.A/Co" (C0125.01) 1 £8.00 £26.00

127# QV 1/- green SG 150 (Plate 12) perfin "COX" (C5680.01M) 1 £1.00 £2.30

128# QV 1/- green SG 150 (Plate 13) perfin "DEJ&Co." (D1545.01) - perfs cut into on two sides 1(1) £3.00 £3.00

129# QV 1/- green SG 150 (Plate 13) perfin "R.B." (R0330.02) - trimmed perfs left side 1(1) £2.00 £3.10
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130# QV 4d sage green SG 153 (Plate 15) perfin "S&/McD" (S4850.01M) - trimmed perfs left side 1(1) £3.00 £4.10

131# QV 4d sage green SG 153 (Plate 16) perfin "BB/&Co." (B065.01) 1 £4.00 £8.10

132# QV 4d sage-green SG 153 (Plate 15) perfin "R&S/M" (R4870.02M) 1 £1.00 £3.10

133# QV 4d grey-brown SG 154 (Plate 17) perfin "C&L" (C4240.02) - blunt corner & nibbled perfs 

left side

1(1) £2.00 £2.00

134# QV 8d orange SG 156 (Plate 1) perfin "H&Co/2.C.S" (H1640.01M) 1 £4.00 £5.10

135# QV 8d orange SG 156 (Plate 1) perfin "IFO" (I0910.01M) 1 £6.00 £6.10

136# QV 8d orange SG 156 (Plate 1) perfin "SM/&Co" (S4920.01) 1 £1.00 £3.00**

137# QV 2½d blue SG 157 (Plate 21) perfin "S.S/&Co" (S6560.01) -  torn corner perf 1(1) £1.00 unsold

138# QV 2½d blue SG 157 (Plate 21) perfin "V.M/&C" (V1160.01) 1 £0.50 £1.10

139# QV 2½d blue SG 157 (Plate 22) perfin "SILVA" (S3830.01) 1 £1.00 £1.10

140# QV 2½d blue SG 157 (Plate 22) perfin "W&B" (W0440.03) 1 £1.00 £1.00

141# QV 2½d blue SG 157 (Plate 23) perfin "SM/&Co" (S4920.03aM) 1 £1.00 £1.00

142# QV 2½d blue SG 157 (Plate 23) perfin "SMS/&T" (S5210.02A) - trimmed perfs both sides 1(1) £1.00 unsold

143# QV 2½d blue SG 157 (Plate 23) perfin "TWS/&Co.." (T5170.01) 1 £1.00 £1.00

144# QV 2½d blue SG 157 (Plate 23) perfin "WM/&Co."  (W5275.01) 1 £1.00 £1.00

145# QV 2½d blue SG 157 (Plate-23) perfin "SS/&Co" (S6550.04) 1 £1.00 £1.10

146# QV 2½d blue SG 157 (Plates 22 & 23) perfin "WS/Co" (W6800.01) 2 £2.00 £2.10

147# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "A&W" (A5868.02) - only known value for this die 1 £5.00 £16.00

148# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "B&Co/M" (B1605.01) 1 £2.00 £3.10

149# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "K" (K0010.03) - trimmed perfs on two sides and 

stained

1(1) £0.25 unsold

150# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "MRM/&Co" (M4800.02) 1 £2.00 £3.10

151# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "R.B." (R0330.01) - heavy pmk 1 £2.00 £2.00

152# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "S.L/&Co." (S4440.01) 1 £2.00 £2.60

153# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "T&G/B" (T1860.01) - some foxing 1 £1.00 £1.60

154# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "W.H/&T" (W3920.01) 1 £1.00 £3.60

155# QV 3d on 3d lilac SG 159 (Plate 21) perfin "WS/&Co." (W6820.03) - blunt corner 1 £1.00 £16.00

156# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 17) perfin "D/C&Co" (D0700.01) 1 £2.00 £3.10

157# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 17) perfin "H.D/&Co" (H1990.03M) 1 £1.00 £2.60

158# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 17) perfin "IBHL" (I0130.02M) 1 £2.00 £2.00

159# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 17) perfin "SM/&Co" (S4920.03aM) 1 £1.00 £1.00

160# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 17) perfin "SM/&Co" (S4920.06) 1 £2.00 £2.00

161# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 17) perfin "WM" (W5160.01M) 1 £2.00 £2.00

162# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 18) perfin "H.R/&Co" (H6150.02M) - small thin at top 1 £2.00 unsold

163# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 18) perfin "O&Co." (O0490.01) 1 £1.00 £1.00

164# QV 4d grey-brown SG 160 (Plate 18) perfin "R.B/&Co." (R0475.01) 1 £2.00 £3.10

165# QV 6d grey SG 161 (Plate 17) perfin "CITY/BK" (C3790.01) 1 £2.00 £3.10

166# QV 6d grey SG 161 (Plate 17) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £2.00 £3.10

167# QV 6d grey SG 161 (Plate 17) perfin "O" (O0008.03) 1 £2.00 £3.10

168# QV 6d grey SG 161 (Plate 17) perfin "S&J" (S3980.03) - hole through ampersand 1(1) £1.00 unsold

169# QV 6d grey SG 161 (Plate 18) perfin "A&Co/LD" (A1350.01M) - torn twice on right side - 

trimmed perfs on left side

1(1) £0.25 unsold

170# QV 6d on 6d lilac SG 162 (Plate 18) perfin "HUTH" (H7490.01M) 1 £2.00 £3.10

171# QV 6d on 6d lilac SG 162 (Plate 18) perfin "S&W" (S8020.04M) 1 £1.00 £2.10

172# QV 6d on 6d lilac SG 162 (Plate 18) perfin "S.L/&Co." (S4440.01) - tear at right side 

removing the 'o'

1(1) £1.00 unsold

173# QV 6d on 6d lilac SG 162 (Plate 18) perfin "SMS/&T" (S5210.02A) 1 £1.00 £1.00

174# QV 6d on 6d lilac SG 162 (Plate 18) perfin "SMS/&T" (S5210.04a) 1 £2.00 £3.10

175# QV 6d on 6d lilac SG 162 (Plate 18) perfin "W.W/U.P"  (W8270.01M) 1 £1.00 £1.00

176# QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 13) perfin "C&P" (C5820.06) 1 £5.00 £8.10

177# QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 13) perfin "FWH/&Co.." (F4465.01) 1 £3.00 £6.10

178# QV 1/- orange-brown SG 163 (Plate 13) perfin "R.B." (R0330.02) 1 £3.00 £3.00
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179 QV 1880-81 issue - ½d "C.W.S"; ½d "C/S.S.Co"; 1d "S.S"; 1½d "H.R/&Co"; 2d "HUTH"; 2d

"G.B.L/L"; 5d "TC/&S"

7 £8.00 £8.00

180 QV 1880-81 issue - ADD 46 - ½d 17(6); 1d 21(16); 1½d 1; 2d 4(3); 5d 3 46(25) £2.00 £6.10

181 QV 1880-81 issue - ADD 53, DDF 55 70(9) £15.00 £20.10

182 QV 1d Lilacs - approx. 400 off paper - collector's accumulation unsorted - will contain 

common dies, damaged stamps and duplication

≈ 400 £25.00 £45.10

183 QV 1d Lilacs - ADD 195 195 £10.00 £18.10

184# QV 2/6d SG 178 x20 & 5/- SG 180 x10 - ADD 21, DDF 30 30(2) £20.00 £35.10

185# QV 2/6d SG 178 perfin "BGL" (B3070.01M) 1 £2.00 £2.00

186# QV 2/6d SG 178 perfin "C.B.I." (C0780.01M) - slightly creased 1 £0.50 unsold

187# QV 2/6d SG 178 perfin "CJ/CT" (C4000.01M) 1 £2.00 £4.10

188# QV 2/6d SG 178 perfin "DB" (D0210.02v) - surface abrasions 1(1) £0.25 unsold

189# QV 2/6d SG 178 perfin "IBHL" (I0130.02M) 1 £2.00 £4.00**

190# QV 2/6d SG 178 perfin "KLD" (K1260.03) 1 £2.00 £4.10

191# QV 2/6d SG 178 perfin "R.B." (R0330.02) - second stop missing  - some foxing spots & 

trimmed perfs top side

1)1) £0.50 unsold

192# QV 2/6d SG 178 perfin "Y/Co.LD." (Y0225.01) 1 £2.00 £15.60

193# QV 5/- SG 180 perfin "B.N.Z" (B5230.01) 1 £4.00 £5.10

194# QV 5/- SG 180 perfin "C.B.I" (C0780.01M) 1 £3.00 £3.00

195# QV 5/- SG 180 perfin "CL" (C4210.06M) 1 £2.00 £3.10

196# QV 5/- SG 180 perfin "HSB" (H6420.01) 1 £2.00 £2.00

197# QV 5/- SG 180 perfin "P&O/Co." (P3500.02a) 1 £2.00 £5.10

198# QV 5/- SG 180 perfin "WD/&Co." (W1970.01) 1 £2.00 £6.10

199# QV 10/- SG 183 perfin "BB" (B0410.12) 1 £10.00 £25.60

200# QV 10/- SG 183 perfin "HSB" (H6420.01) 1 £5.00 £12.10

201# QV 10/- SG 183 perfin "L/C&S" (L1320.02) 1 £5.00 £20.10

202 QV 1883-84 issue D - ADD 100, DDF 114 126(20) £20.00 £25.10

203 QV 1883-84 issue D - ADD 53 - ½d 16(4); 1½d 5; 2d 3(1); 2½d 10(2); 3d 3; 4d 4(1); 5d 3; 6d 

7(4); 1/- 2(1)

53(13) £4.00 £12.10

204# QV 1883-84 issue D - ½d slate blue SG 187 perfin "BCo/LD" in cross (B1565.01) - pmk dated 

1st April 1886 looks like BLAC(KHEATH)?- nice full strike of this interesting perfin

1 £10.00 £25.90

205 QV 1883-84 issue D - 5d SG 193 perfin "C.L./L." (C4540.01M) & "TWS/&C0.." (T5170.01)

the 'S' and 'o..' are just off the stamp

2 £4.00 £4.10

206 QV Jubilees - approx. 800 off paper - collector's accumulation unsorted - will contain common 

dies, damaged stamps and duplication

≈ 800 £20.00 £45.10

207 QV Jubilees - DDF 165 165 £8.00 £15.10

208 QV Jubilees & 1d lilacs - DDF 156 156 £5.00 £10.10

KEVII

209 KEVII - approx. 900 off paper - collector's accumulation unsorted - will contain common dies, 

damaged stamps and much duplication

≈ 900 £15.00 £30.10

210 KEVII - DDF 243 243 £4.00 £10.10

211 KEVII - DDF 583 583 £15.00 £50.10

212 KEVII & KGV - ADD 29, DDF 30 - KEVII 38, KGV 6  44(4) £2.00 £2.10

213 KEVII 2/6d SG 260 perfin "B.M/Co.." (B4830.01M) slightly nibbled perfs; "DB" (D0210.08); 

"H.S.B." (H6440.01)

3(1) £2.00 £2.10

214# KEVII 2/6d SG 260 perfin "B.N.Z" (B5230.01) 1 £2.00 £2.10

215# KEVII 2/6d SG 260 perfin "C/AN/S" (C0270.01) 1 £2.00 £3.10

216# KEVII 2/6d SG 260 perfin "FB/&Co." (F0310.02M) 1 £2.00 £2.00

217# KEVII 2/6d SG 260 perfin "RT/&S" (R5380.01) 1 £2.00 £2.00

218# KEVII 2/6d SG 260 perfin "W.M/&Co" (W5280.01M) 1 £2.00 £2.00

219# KEVII 2/6d SG 260 perfin "WW/LT.D." (W8130.01M) 1 £2.00 £2.00

220# KEVII 5/- SG 263 perfin "BB" (B0410.12) 1 £4.00 £5.10

KGV
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221 KGV - approx. 1500 off paper - collector's accumulation unsorted - will contain common dies, 

damaged stamps and much duplication

≈ 1500 £15.00 £43.10

222 KGV - DDF 192 192 £4.00 £5.10

223 KGV - DDF 640 640 £15.00 £37.10

224 KGV Downey Heads - DDF 171 171 £10.00 £17.10

225 KGV1924 British Empire Exhibition - ADD 16, DDF 19 - 1924: 1d "C.B", "DM", "S&B/Ld", 

"W&S" & 1½d "BS&S", "C.B", "DM", "ETC", "GSM/Ld", "G.W/Co", "HW/Ld", "J.S/&Co", 

"J/TS", "MW/Co", "O&Co", "PBL", "S&B/Ld", "TP/Ld", "W&S" AND 1925: 1½d "W&S"   

19(1) £30.00 £60.00**

226 KGV 1924 British Empire Exhibition - ADD 7, DDF 11 11 £7.00 £20.10

227 KGV 1929 Postal Union Congress - issue L - ADD 59, DDF 78 78(9) £6.00 £17.10

228 KGV 1929 Postal Union Congress - issue L - DDF 61 61 £8.00 £20.10

229 KGV 1935 Silver Jubilee - DDF 17 - ½d x6, 1d x1, 1½d x7, 2½d x3 17(1) £2.00 £11.00

230 KGV 1935 Silver Jubilee - issue N - ADD 97, DDF 114 114(13) £10.00 £25.10

231 KGV Seahorses Type A - 2/6d:  "BN/&H", "BQ", "B&S/LD."; Type A 5/-: "A&H/LTD..", 

"AS/&Co", "BB", "DLR"; Type A 10/- "BSA"

8(1) £3.00 £8.10

232 KGV Seahorses Type A - 2/6d:  "BW/&Co" pair, "E/LTD", "WW/LTD.", Type B 2/6d: "SF"; 

Type B 5/-: "C/AN/S", "D.F.", S"

8(2) £4.00 £4.00

233 KGV Seahorses Type A - 2/6d:  "GT" (G5010.01), "H&P" (H5690.02), "H.P./&F." 

(H5810.01), "H/LTD" (H4680.04), "I&R/M" (I2170.02), "KLD" (K1260.04), "MR/Co/Ld" 

(M4730.02a), "PB" (P0415.01), "P&Co" (P1085.05a), "W.M/&Co" (W5280.02), 5/-: "I&R/M" 

(I2170.02), "N.C./S." (N0770.01), "NC/&S" (N0790.02), "P&Co" (P1085.05a), "W.M/&Co" 

(W5280.02) - Type B - 2/6d: "GT" (G5010.01), "J", (J0008.05), "J" (J0009.02), 5/-: "J" 

(J0008.05) 

19 £10.00 £20.10

234 KGV Seahorses Type B - 2/6d:  "BB", "B.B/LD", "B./W.", "UA"; Type B 5/-: "BQ", "B./W."; 

Type B 10/- "B./W."

7 £5.00 £7.10

235 KGV typograph higher values - ADD 9, DDF 9 - 7d x3, 8d x2, 9d olive-green x5 (two pairs), 

9d agate x4 (one pair)

14(2) £1.00 £2.10

KEVIII

236 KEVIII - ADD 410, DDF 566 566 £30.00 £42.10

237 KEVIII - DDF 101 101(1) £12.00 £26.00

KGVI

238 KGVI - approx. 1200 off paper - collector's accumulation unsorted - will contain common dies, 

damaged stamps and much duplication

≈ 1200 £10.00 £25.10

239 KGVI - DDF 520 520 £15.00 £37.10

240 KGVI issue Q dark colours - DDF 275 275 £6.00 £7.10

241 KGVI issue R light colours - DDF 60 60 £2.00 £2.00

242 KGVI issue S changed colours - DDF 31 31 £1.50 £1.50

243 KGVI 1937 Coronation - ADD 20 20(1) £4.00 £7.70

244 KGVI 1937 Coronation - ADD 51 51(11) £15.00 £20.10

245 KGVI High Values - ADD 53, DDF 64 64 £10.00 £18.10

246 KGVI 1939-48 High Values - ADD 15 - 2/6d green x7, 2/6d brown x3, 5/- x5 15 £8.00 £10.10

247 KGVI 1940 Centenary - DDF 43 - ½d x6(2 pairs), 1d x18, 1½d x3, 2d x4, 2½d x11, 3d x1 43(1) £3.00 £10.10

248 KGVI 1951 High Values - DDF 16 - 2/6d x9(1 pair), 5/- x5, 10/- x1, £1 x1 16(1) £10.00 £10.00

249 KGVI Commemoratives - DDF 33 - 2½d x19, 3d x8, 4d x1, 6d x2, 1/- x3 33 £10.00 £20.10

250 KGVI Commemoratives - DDF 37 37 £5.00 £10.10

251 KGVI Commemoratives issue T - ADD 35, DDF 35 36(8) £3.00 £8.10

QEII PRE-DECIMAL

252 QEII Wildings - approx. 5000 off paper - collector's accumulation unsorted - will contain 

common dies, damaged stamps and much duplication

≈ 5000 £10.00 £105.10

253 QEII Wildings - DDF 437 437 £12.00 £12.00

254 QEII a non-GB collectors accumulation - ADD 45, DDF 63 - Wildings 25, Pre-Decimal 

Machin 19, Decimal Machin 54

98 £1.00 £1.10
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255 QEII Regionals - DDF 33 - Pre-Decimal 26, Decimal 7 33 £10.00 £10.00

256 QEII Castles High Values - ADD 12, DDF 12 - 2/6d x8, 5/- x6 14(3) £2.00 £4.10

257 QEII Castles High Values - ADD 20, DDF 22 - 2/6d x9, 5/- x6, 10/- x8 23(4) £3.00 £5.00**

258 QEII 1969 2/6d (SG787) - ADD 12 12 £2.00 £2.00

259 QEII 1969 5/- (SG788) - ADD 7 (Inc. block of 4 perfin "DT") 10(1) £2.50 £2.50

260 QEII 1969 10/- & £1 - ADD 19 - 10/- x13, £1 x6 19 £5.00 £5.00

261 QEII 1969 10/- (SG789) perfin "DT" (D4710.07); £1 (SG790) perfin "DT" (D4710.06); pair £1 

perfin "DT" (D4710.07) 

4 £4.00 £4.00

262 QEII Commemoratives - DDF 80 - Pre-Decimal 64, Decimal 16 80(1) £5.00 £20.10

QEII DECIMAL

263 QEII Machins - approx. 10,000 off paper - collector's accumulation unsorted - will contain 

common dies, damaged stamps and much duplication

≈ 10,000 £20.00 £175.90

264 QEII Machins - DDF 245 245 £3.00 £3.00

265 QEII Machin blocks perfin "SC/C" (S1310.01M) - 1½p black block of 20 (10 x 2) selvedge on 

three sides; 2½p magenta top left corner marginal block of 30 (3 x 10); 3p ultramarine block of 

29 (10 x 2 plus 9 x 1); and 8½p bright yellowish green block of 20 (10 x 2) selvedge left and 

right sides all unmounted mint SG X848, X851, X856 & X881

99 £10.00 £10.00

266 QEII Decimal High Values - ADD 11, DDF 13 - 1970 10p x4, 20p x7; 1977 £1 x3; 1988 £1 x4 18 £3.00 £3.00

267 QEII 1970 10p (SG829) -ADD 14 (Inc. block of 4 perfin "DT") 14 £5.00 £5.00

268 QEII 1970 20p (SG830) - add 24 (Inc. 1 pair) 24(3) £2.00 £2.00

269 QEII 1970 50p (SG831) x11; £1 (SG831b) x2 - ADD 13 13(1) £4.00 £4.00

270 QEII 1977 £1 (SG1026) - ADD 7 7 £2.00 £2.00

271 QEII 1977 £1.41 (SG1026d) perfin "C&A" (C0080.04a) 1 £2.00 £5.70

272 QEII 1983 £1 Carrickfergus Castle - ADD 8 8 £4.00 £4.00

273 QEII 1990 150th anniversary of Penny Black - DDF 45 - 15p x10, 20p x26 45 £5.00 £8.10

GB & IRELAND REVENUES

274 KGVI Contract Note - 4/- & 8/- perfin "GS" and 4/- perfin "MS/&Co" 3 £1.00 £5.10

275# QV 1d lilac Inland Revenue stamp perfin "F&S/M" (F3890.01) 1 £2.00 £2.00

276# QV 1d lilac Inland Revenue stamp perfin "GL&Co" (G3115.01M) 1 £2.00 unsold

277# QV 1d lilac Inland Revenue stamp perfin "M.B/M" (M0690.01) 1 £2.00 £2.00

GB OVERPRINTS & UNDERPRINTS

278 GB All Reigns Commercial Overprints - 256 DDF 256(3) £10.00 £26.70

279 GB QEII Commercial Overprints - 74 DDF 74 £5.00 £12.10

280 KGVI & QEII overprints mixture - ADD 43, DDF 53 - KGVI 2; QEII Wildings 78; QEII 

Machins 37

117 £3.00 £10.00**

281 KGVI 2d overprints accumulation of receipts: Nottingham Corporation x4; Legal & General 

Assurance Society Ltd x29; and Prudential Assurance Company renewal notice receipts x22 - 

plus a Bank of Scotland cheque with a fancy 'Paid' perfin canceller; and  letter from John 

Myers & Company (no stamp or perfin applied to it)

55 £1.00 £5.10

282# Official Underprint – Copestake/Moore/Crampton & Co/London – various plates SG PP49 - 

Type 13 – 1d Plates 103 (2), 109, 111, 119 (2), 133, 138, 169 (3), 204 – mixed condition

12(8) £10.00 £24.20

283# Official Underprint - Type 52 – O.U.S – 1d Plate 119 - SG PP226 1 £3.00 £10.10

284# Official Underprint - Type 52 – O.U.S – 1d Plate 197 - SG PP226 1 £3.00 £5.60

285# Official Underprint - Type 52 – O.U.S – 1d Plate 205 - SG PP226 1 £3.00 £3.00

286# Official Underprint – W H Smith/and Son/186 Strand - reading downwards - Type 64b - 1d 

Plate 73 - SG PP286

1 £5.00 £11.10

287# Unofficial Overprint - Type 51 – O.U.S – 1d Plate 103 - SG PP223 1 £3.00 £3.00

288# Unofficial Overprint - Type 51 – O.U.S – 1d Plate 72 - SG PP223 1 £3.00 £6.60

289# Unofficial Overprint - Type 51 – O.U.S – 1d Plate 91 - SG PP223 1 £3.00 £3.00

290# Unofficial Overprint - Type 51 – O.U.S – 1d star Plate n/k - SG PP223 1 £3.00 £4.60

291# Unofficial Underprint - Copestake/Moore/Crampton & Co/London - trimmed perf - Type 15 - 

3d Plate 5 - SG PP40

1(1) £10.00 £10.00
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292# Unofficial Underprint - Copestake/Moore/Crampton & Co/London – trimmed perf - Type 16 - 

1d Plate 140 - SG PP49

1(1) £5.00 £5.00

GB COVERS & DOCUMENTS

293# QV 1869 folded letter sheet with wing margin pair of 4d (Plate 11) vermilion SG 94 perfin 

"SM/&Co" (S4920.01) - id of Samuel Montagu signed at bottom of letter - pmk London 18 

May 1869 - some tears and cuts into reverse side 

1 £75.00 £75.10

294# QV 1873 Sloper Arrow cancel on ½d postcard - sent by Foreign Service Supply Company Ltd, 

20 Threadneedle Street, London EC to Chichester receiving pmk 7 March 1873 - card marked 

Gone Away

1 £10.00 £12.10

295# QV 1877 cover with pair 2½d SG 141 (Plate 6) perfin "TB&Co" (T0440.01) - id of Thomas 

Bayley & Co Ltd embossed on rear flap - pmk Nottingham 25 Apr 1877 to New York

1 £3.00 £11.40

296# QV 1880 cover with 1d Venetian Red perfin "R.J/N" (R3010.01M) - id of Richard Johnson & 

Nephew on rear flap - pmk Manchester 22 Oct 1880 to Chislehurst

1 £2.00 £2.00

297# QV 1880 cover with 1d Venetian Red perfin "T.B/&Co" (T0480.02) - id of Thomas Bradford 

& Co on rear - pmk Manchester 16 Dec 1880 to Ledbury - quite grubby appearance

1 £2.00 £2.00

298# QV 1880 cover with 2½d (Plate 17) SG 142 perfin "FOX" (F3110.01) id of G C Fox & Co 

embossed on rear flap - pmk Falmouth 31 March 1880 to Germany

1 £3.00 £3.00

299# QV 1880 Registered envelope with 2d Plate 15 SG 45 and 2½d blue Plate 18 SG 142 both with 

partial strike of perfin "CANCLD./JA&Co.." (C0260.01) - first time reported on SG 45 - pmk 

Lombard Street 18 May 1880 to Germany 

1 £75.00 £75.00

300# QV 1880s ½d brown newspaper wrapper Type 2A perfin "C.R" (C6420.01) - no id - pmk 

barred FB to Berlin, Germany

1 £1.00 £1.60

301# QV 1881 front only with 1d Venetian Red perfin "M..B/&Co" (M0550.01) - no id - pmk 

London EC 25 Aug 1881 to Stoke Newington

1 £0.50 £0.50

302# QV 1882 letter sheet with 1½d SG 167 perfin "GR&Co" (G4270.01M) - no id but inside the 

address is 1 Bedford Row of known user Gregory, Rowcliffes & Co - pmk London 24 March 

1882 to Ashburton, Devon

1 £2.00 £2.00

303# QV 1883 cover with 1d lilac not perfinned addressed to F B Thurbur Esq and redirected by him 

to Paris for which he has applied a 2½d Plate 22 SG 157 perfin "TG/&Co" (T1890.01) - pmk 

London 21 Dec 1883 - the rear flap is missing 

1 £2.00 £2.00

304# QV 1883 letter sheet with 2½d (Plate 23) SG 157 perfin "S&S" (S6440.19) - id of Suse & 

Sibeth cachet on front - pmk London 12 Feb 1881 to Anvers receiving pmk on rear & boxed 

via Ostend cachet on front

1 £3.00 £12.10

305# QV 1884 letter sheet with 1½d lilac perfin "GR&Co" (G4270.01M) - id of Gregory, Rowcliffes 

& Co, inside letter - pmk London 20 July 1884 to Ashburton

1 £1.00 £1.00

306# QV 1888 ½d brown Postal Stationery postcard Type 3 perfin "LBG" (L0387.01) - New id of 

Leisler, Bock & Greig, 50 Princess Street, Manchester cachet on rear - pmk Manchester 18 Jan 

1888 to Bremen, Germany

1 £25.00 £36.40

307# QV 1890s ½d brown newspaper wrapper perfin "HM/&Co" (H4970.01) - id cachet of Hoare 

Marr & Co on rear - to Brest, France

1 £1.00 £5.10

308# QV 1890s ½d brown newspaper wrapper perfin "HM/&Co" (H4970.05) - id cachet of Hoare 

Marr & Co on rear - to Brest, France

1 £1.00 £15.90

309# QV 1891 cover with 2½d perfin "G&K" (G2980.01) - id of Gysi & Kleinjung embossed on 

rear flap - pmk Manchester 27 July 1891 to Germany

1 £1.00 unsold

310# QV 1895 cover with ½d vermilion and 1d lilac x2 all perfin "PL/LD" (P2960.02 ?) - embossed 

id torn from flap, just 'PAW' remains perhaps for Pawsons & Leafs Ltd - pmk Ludgate Circus 

27 Sept 1895 to Saxony

1 £1.00 £3.10

311# QV 1897 cover with 2½d perfin "C/M" (C4840.01) id of The H B Chlafin Company embossed 

on rear flap - pmk Manchester 10 Sept 1897 to Germany

1 £1.00 unsold

312# QV 1898 cover with ½d vermilion perfin SB/L" (S0800.03a)? - no id - pmk London 29 March 

1898 to Germany

1 £1.00 unsold

313# QV 1898 trade card with ½d vermilion perfin "B&S/L" (BB6710.01A) - id of Buckley & Sons 

on rear - pmk Leeds 28 Nov 1898 to Huddersfield - filing hole

1 £1.00 unsold
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314# QV 1899 2d Registered Envelope not perfinned uprated with 1d lilac x2 perfin "S&Co." 

(S1624.05v) - no id (suspected user Scheneker & Co) - pmk Throgmorten St 26 June 1899 to 

Canada - some foxing stains

1 £2.00 £2.10

315# QV 1899 2d registered envelope uprated with 2½d x2 both perfin "RT/&S" (R5380.01) - no id - 

pmk Colman St 27 Feb 1899 to Holland

1 £1.00 £1.50

316# QV 1899 2d registered envelope uprated with 2½d x2 perfin "SS/&Co" (S6550.03) - no id - 

pmk Manchester 9 July 1889 to Berlin

1 £1.00 £1.10

317# QV 1900 ½d trade card not perfinned uprated with ½d vermilion perfin "BW/Co" (B7695.02) - 

id of The Britannia Works Co Ltd on rear - pmk Ilford 28 April 1900 to Germany - slightly 

browned with age 

1 £1.00 unsold

318# QV 1900 ½d trade card not perfinned uprated with ½d vermilion perfin "JL/&Co" (J4930.05) - 

id of Jeremiah Lyon & Co Ltd on rear - pmk London 17 Jan 1900 to Germany - slightly 

browned with age 

1 £1.00 £1.00

319# QV 1900 ½d trade card not perfinned uprated with ½d vermilion perfin "R&Co" (R1030.15v) - 

new  id of Robert Reid & Co, Finsbury on rear - pmk London 3 Dec 1892 to Germany

1 £2.00 unsold

320# QV 1900 2d Registered envelope not perfinned uprated with 2½d perfin "BB/D" (B0670.02) - 

id of Becker Brothers, Dewsbury cachet on front - pmk Dewsbury 26 Jan 1900 to Austria 

1 £3.00 unsold

321# QV 1900 cover with 2½d perfin "L&P" (L4308.04b) - no id (known user London & Paris 

Exchange Ltd) - pmk London 18 April 1900 to Germany

1 £1.00 unsold

322# QV 1901 2d registered envelope uprated with 1d lilac & 1½d Jubilee both perfin "DB" 

(D0210.04M) - np id - pmk Market Place Norwich 3 Oct 1901 to Holland

1 £1.00 £1.50

323# QV 1901 cover with ½d green perfin "J.D/&Co." (J2080.01M) - id of John Dickinson & Co 

Ltd on rear flap in blue oval - pmk Hemel Hempstead 21 Feb 1901 to Birmingham 

1 £1.00 £1.00

324# QV 1901 cover with 2½d perfin "H&A/N" (H0240.01M) - id of Heymann & Alexander 

embossed on rear flap - pmk Nottingham 29 July 1901 to Germany

1 £1.00 unsold

325# QV 1901 postcard with ½d blue-green perfin "CORY" (C5600.01bM ?) - no id - pmk Cardiff 

21 Dec 1901 to Belgium

1 £1.00 £1.00

326# KEVII 1902 cover with 2½d perfin "AH" (A2710.05M) - id of Albert Hildesheimer on lovely 

advertising label sealing back of envelope - pmk London 6 Oct 1902 to Berlin

1 £8.00 £8.00

327# KEVII 1902 cover with QV 5d & KEVII 2½d both perfin "BS/&Co." (B6620.01) - id of 

Blundell, Spence & Co on rear flap - pmk Hull 30 May 1902 to France

1 £1.00 £1.50

328# KEVII 1902 postcard with ½d perfin "LB/SC" (L0690.01) - id of London, Brighton & South 

Coast Railway on rear - pmk Brighton 1 July 1902 to Brighton

1 £1.00 £1.00

329# KEVII 1903 3d Registered Envelope not perfinned uprated with QV 1½d & KEVII 2d perfin 

"HUTH" (H7490.02) - id of Fed Huth & Co cachet on front - pmk Lothbury 1 May 1903 to 

Belgium

1 £5.00 £7.60

330# KEVII 1905 postcard with ½d perfin "SM/GCo" (S5020.01) - id of South Metropolitan Gas 

Co. on picture side of the card which shows their Woolwich showroom - pmk Woolwich 30 

Jan 1905? - and KGV 1935 window envelope with 1½d Silver Jubilee perfin "SM/GCo" 

(S5020.01) - id of South Metropolitan Gas Co on front & back - pmk Kensington 27 May 1935

2 £4.00 £4.00

331# KEVII 1905 trade card with ½d perfin "FB/&Co" (F0300.01) - id of Fred Braby & Co Ltd, 

Falkirk on rear - pmk Falkirk 18 May 1905 to Armagh

1 £1.00 unsold

332# KEVII 1906 cover with ½d perfin "R.5/&Co./Ld" (R4690.01) id of for R Sumner & Co Ltd on 

front - pmk Liverpool 9 July 106 to Halifax

1 £1.25 £1.25

333# KEVII 1908 cover with 1d perfin "A&H/LTD.." (A2870.01M) - including contents with id of 

Allen & Hanbury's Ltd - pmk London 8 Dec 1908 to Torquay and KGV 1932 window 

envelope with ½d typo perfin "A&H/LTD.." (A2870.01M) - id of Allen & Hanbury's Ltd on 

front - pmk London 21 Nov 1832.  Plus a bookmark & five illustrated blotting cards with 

coloured Allen & Hanbury's adverts

2 £8.00 unsold

334# KEVII 1911 advertising picture postcard with ½d perfin "SUTTON/&/SONS" (S7890.01M) - 

id of Sutton & Sons on rear - pmk Reading 21 Jan 1911 to Henley on Thames

1 £1.00 £1.00
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335# KEVII 1911 postcard with ½d perfin "T&/WF" (T5030.04) - id of T & W Farmiloe Ltd on 

from and on the picture of their works - pmk Putney 19 June 1911 to Folkestone

1 £1.00 £1.00

336# KEVII 1909 3d registered envelope not perfinned uprated with ½d & 1d perfin "C.B.F" 

(C0740.01) - id cachet of Cohn Bros & Fuchs on front - pmk Gt Tower St 27 Apr 1909 to New 

York, USA

1 £1.00 £3.10

337# KGV 1914 postcard with ½d typo perfin "S&S" (56440.11) - id of Sutton & Sons on message 

side with picture of flower beds on front - pmk Reading 17 Sept 1914 to Sutton Scotney

1 £0.50 £11.30

338# KGV 1914 postcard with 1d typo perfin "VE" partial of "CLIVE" (C4522.01) - suspected user 

is W B Clive & Co the id on the card is University Tutorial Press Ld which was run by W B 

Clive - pmk London 19 Dec 1914 to Switzerland

1 £1.00 £1.00

339# KGV 1915 censored cover with 1d perfin "C" (C0009.03M) - censor label covering embossed 

C in oval logo on rear flap of Coutts Bank - pmk London 7 Dec 1915 to USA

1 £1.00 unsold

340# KGV 1916 3d registered envelope not perfinned uprated with 1d perfin "ULS" (U1220.01) - id 

of The Union London & Smiths Bank Ltd embossed on wax seal - pmk Regent St to 

Littlehampton 

1 £1.00 £1.10

341# KGV 1916 censored cover with 1d perfin "K&S/L" (K1610.02) - id of Kelway & Son partially 

covered by censor label - pmk Langort 10 Jan 1916 to San Francisco, USA

1 £1.00 £1.00

342# KGV 1916 cover with 2½d typo perfin "B" (B0019.03) - id of Becker & Co Ltd on rear flap - 

pmk London 14 Jan 1916 to Sweden 

1 £1.00 unsold

343# KGV 1919 cover with 1½d perfin "AB/C" (A0540.01) - no id. on cover but contains original 

letter inside dated 1 January 1918 (clearly the writer forgot it was New Years Day 1919!) 

headed The Aerated Bread Co Ltd - pmk London 1 Jan 1919 to Middleham

1 £1.00 unsold

344# KGV 1919 cover with 2½ typo perfin "L" (L006.03v) - id of Lazard Brothers & Co embossed 

on rear flap - pmk London 10 April 1921 to Reval, Estonia 

1 £2.00 unsold

345# KGV 1920 1½d Postal Stationery envelope not perfinned uprated with 1d typo perfin "N" 

(N0013.02M) - id of Guest, Keen & Nettlefolds Ltd embossed on rear flap - pmk Birmingham 

5 Feb 1920 to Denmark 

1 £2.00 unsold

346# KGV 1921 cover with ½d x2 & 2d typo perfin "J&S/M" (J7150.01) - id of Jaffe & Sons 

embossed on rear flap - pmk Manchester 28 Oct 1921 to Sweden

1 £1.50 unsold

347# KGV 1922 ½d personal stationery cover not perfinned uprated with  ½d typo perfin "S&S" 

(S6440.08) - id of Shaw & Sons on front - pmk London 21 Mar 1922 to Tadcaster

1 £1.00 £1.00

348# KGV 1922 2d postal stationery envelope not perfinned uprated with 1d perfin "L/&Co." 

(L1200.01M) - id of Longmans embossed on rear flap - pmk London 3 Jan 1922 to Leipzig

1 £1.00 unsold

349# KGV 1922 cover with 3d typo perfin "SM/&Co" (S4920.04M) - id of Samuel Montagu & Co, 

on front - pmk London 30 March 1922 to Germany 

1 £1.00 £1.00

350# KGV 1923 4½d Registered envelope not perfinned uprated with 1½d typo perfin "WB/S" 

(W0750.01) - id of Wm Brandt’s Sons & Co on cachet on rear - pmk Fenchurch Street 18 Apr 

1923 to Germany  

1 £2.00 unsold

351# KGV 1923 illustrated envelope with 1½d perfin "R&Co/Ld" (R1080.03) - id of Rowntree Co 

Ltd on from and with original letter enclosed - pmk York 7 Aug 1923 to Hull - the corner of 

the envelope with the stamp has been torn and repaired

1 £3.50 £3.50

352# KGV 1923 postcard with 1½d typo poor strike of perfin "CS&Co." (C6910.01a) - id of 

Christian Salvesen & Co on rear - pmk Leith 18 Aug 1923 to Sweden

1 £1.00 £1.00

353# KGV 1925 cover with 1½d perfin "DSC/L" (D4430.03) - id of Dairy Supply Co Ltd on front - 

pmk London 12 Jan 1925 to USA - folded at base

1 £1.00 unsold

354# KGV 1926 trade postcard with 1d perfin "GA/&S" (G0190.03) - id of Geo Adlam & Sons Ltd 

on rear - pmk Bristol 2 June 1926 to Newark-on-Trent

1 £1.00 £2.60

355# KGV 1927 cover with ½d typo (torn) perfin "ABC" (A0530.05v) - id of Aerated Bread Co Ltd 

on front - pmk London 4 Mar 1927 to Halifax - includes original contents the 1930 

Shareholders' Report into the unsatisfactory running of the company and a KGV 1928 cover 

with 1½d typo perfin "ABC" (A0530.05v) - id of Aerated Bread Co Ltd on front - pmk London 

21 Feb 1928 to Halifax 

2 £5.00 £5.00
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356# KGV 1928 registered cover with 2½d & 3d typo perfin "M.B." (M0390.02) - id of Bank of 

Liverpool and Martins Ltd on rear flap - pmk London 21 Jan 1928 to Norway - opened out for 

display

1 £1.00 £3.10

357# KGV 1929 cover with ½d & 2d perfin "P.B/CoLD" (P0625.01) - id of Pyman, Bell & Co Ltd 

on rear flap - pmk Glasgow 21 March 1929 to Germany 

1 £2.00 £2.00

358# KGV 1929 cover with 2½d typo perfin "BCI" (B1350.02) - id of Banca Commerciale Italiana  

on rear flap - pmk London 18 Feb 1929 to Oslo, Norway - opened out for display

1 £1.00 unsold

359# KGV 1929 window envelope with 2½d typo perfin "KS/&Co." (K1590.01M) - id of Kleinwort 

Sons & Co Ltd embossed on rear flap - pmk London 21 Feb 1929 received Oslo Norway

1 £2.00 unsold

360# KGV 1930 cover with 1d & 1½d typo perfin "BA" (B0060.04) - id of Wm Brown, Atkinson & 

Co Ltd on rear flap - pmk Hull 5 Nov 1930 to Sweden

1 £1.00 £1.00

361# KGV 1930 cover with 2½d typo perfin "MT/&S" (M5380.01) - no id (known user Miller Son 

and Torrance Ltd) - pmk London 15 Dec 1930 to Switzerland

1 £1.00 unsold

362# KGV 1930s unused Official envelope with 1½d photo perfin "W/CC" (W1100.01a) - known 

user Worcestershire County Council - envelope addressed to The County Medical Officer, 

County Buildings, Worcester

1 £1.00 unsold

363# KGV 1931 cover with 1d & 1½d typo perfin "S/&/S" (S6460.01) - id of Stapley & Smith Ltd 

embossed on rear flap - pmk London 28 Nov 1931 to Switzerland

1 £2.00 unsold

364# KGV 1933 cover by German Packet with 1½d perfin "SB" (S0460.02) - id of  B.F.Stevens & 

Brown Ltd on front - pmk London 15 Dec 1933 to Salem, USA

1 £1.50 £1.50

365# KGV 1933 cover to Tasmania with 1½d perfin "SMS/&S" (S5200.02) - id of S Maw Son & 

Sons Ltd printed in colour on rear flap - pmk London 21 Sept 1933 to Tasmania

1 £1.00 unsold

366# KGV 1934 1½ postal stationery envelope not perfinned uprated with 1d photo perfin "S&S" 

(S6440.011) - id of Sutton & Sons on rear flap - pmk Reading 20 Oct 1934 to Germany - plus 7 

DDF perfin "S&S" on  ½d to 1/- photo issue M

1 + 7 £4.00 unsold

367# KGV 1935 Air Mail cover with 2/6d Type B  perfin "AS/AN" (A4980.02) - id of Argus South 

African Newspapers Ltd on rear flap - pmk London 19 June 1935 to Cape Town

1 £6.00 £28.80

368# KGV 1935 cover with ½d & 2d photo perfin "I/CS" (I0520.01) - id of International 

Correspondence Schools Ltd on front - pmk London 5 Mar 1935 to Denmark.

1 £3.00 £3.10

369# KGV 1935 cover with 1½d Silver Jubilee perfin "H&B/Ld" (H0730.01M) - id of Holden & 

Brooke on rear flap - pmk Manchester 27 May 1935 to West Drayton

1 £1.00 £1.00

370# KGV 1935 folded long window envelope with 1½d  Silver Jubilee perfin "H&S/Ltd." 

(H6750.01M) - id of Hartley & Sugden Ltd on front - pmk Halifax 2 Aug 1935

1 £1.50 £1.50

371# KGV 1935 Trade Card with ½d photo perfin "AN" (A4160.02) - id of Allied Newspapers Ltd 

on reverse - pmk Manchester 3 Sept 1935 to Dumfries

1 £1.50 £2.60

372 KGV cover collection - 45 have identities - mixed condition 62 £15.00 £27.10

373# KEVIII & KGVI air mail window envelope with KEVIII 1½d x2 & KGVI ½d x2 dark colours 

perfin "FDB" (F1030.02v) - no id (known user is Findlay, Durham & Brodie) - pmk 13 July 

1937

1 £2.00 £2.00

374# KEVIII 1937 advertising postcard for Rudyard Kipling’s autobiography with ½d perfin "MM" 

(M3890.01M) - id on rear of Macmillan & Co Ltd - pmk London 7 Jan 1937 to Geelong, 

Australia

1 £1.00 £11.00

375# KEVIII 1937 cover with 1½d KEVIII and 2x ½d KGVI all perfin "JT/&Co" (J7640.01) - id of 

Jospeh Tetley & Co Ltd on front - pmk London 17 June 1937 to Holland

1 £2.00 £11.00

376# KEVIII 1937 cover with 1½d perfin "WH/P" (W3770.03) - id of Wm H Pim Junior & Co Ltd 

on front - pmk London 4 Jan 1937 to Alexandria, Egypt

1 £2.00 £2.00

377# KEVIII 1937 cover with original letter with 1½d perfin "CMS/D" (C5090.01M) - identity of 

Church Missionary Society on headed letter - pmk London 16 Nov 1937 to Horsham

1 £1.00 £11.00

378# KEVIII 1937 front only with 1d & 2½d perfin "FFC" (F1420.01) - id of Frank Fehr & Co on 

front - pmk London 2 April 1937 to Amsterdam

1 £2.00 £11.00

379# KEVIII 1937 window cover with 2½d perfin "AP/Co" (A4560.01) - id of The Asiatic 

Petroleum Co Ltd on rear flap - pmk London 6 April 1937 

1 £2.00 £11.00
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380# KGVI 1938 airmail cover with KGV 6d vertical pair & KGVI 3d perfin "FM" (F2610.01) - id 

of Forbes, Munn & Co Ltd on front - pmk London16 July 1938 to Sydney, Australia

1 £1.00 £1.00

381# KGVI 1940 censored cover with 2½d perfin "WD/&S" (W2040.03M) - id of Wm Dawson & 

Sons Ltd printed on rear - pmk London 5 Sept 1940 to USA 

1 £1.00 £3.10

382# KGVI 1940 cover with 2½d perfin "CL/S" (C4600.01) - identity of County of London Electric 

Supply Co Ltd embossed on flap & handstamp - pmk London 25 Nov 1940 to Dunmow 

(folded & written on)  

1 £1.00 £1.00

383# KGVI 1942 censored large cover with 1/- perfin "ELW" (E2760.01a) and a block of eight 2/6d 

green all perfin "EL/W" (E2770.03p) which is a newly discovered die - id of Evans Sons 

Lescher & Webb Ltd on rear flap - pmk Liverpool 7 Dec 1942 to Brazil - some foxing marks

1 £10.00 £58.10

384# KGVI 1942 cover with a National Economy Label with 2½d light colours perfin "DC"  

(D0560.01M) - id of Darlington Corp on rear - pmk Darlington 21 Dec 1942 to Darlington and 

re-directed to Ongar. Under the label is the original window cover with 2½d light colours 

perfin "P.A.O." (P0250.01) - id of Public Assurance Dept on front - pmk Durham 2 Dec 1942 - 

condition of cover suffered from soaking label off - See article in Bulletin 377, pages 17/18, 

April 2012

1 £6.00 £12.10

385# KGVI 1946 air mail cover with 2½d x2 light colours POKO perfin "HW/P" (H7820.01) - id of 

Henry W Peabody & Co of London Ltd on front - pmk London 27 Sept 1946 to Finland

1 £3.00 unsold

386 KGVI covers & fronts only collection -   62 have identities - mixed condition - much 

duplication

80 £5.00 unsold

387# QEII 1966 recorded delivery cover with 2x 3d & 4d Wildings perfin "AE/B" (A1970.01) - id of 

Albert Bishop Ltd on rear - pmk London 10 June 1966 to Whitstable - Not caller for by 

recipient so Returned to Sender cachet applied - the original contents are an interesting 

threatening letter for an unpaid invoice

1 £5.00 £5.00

388 QEII 1998 airmail cover with on Machin 25p & 18p Christmas stamp with the personal perfin 

"C/.." (C0020.01) of the late Chris Carr, id of Chris & Phyl Carr printed on the front - pmk 

Canterbury 27 Aug 1998 to Australia (rear flap missing)

1 £1.00 £1.00

389# Sloper perfin advertising labels "JS/Co" - used for promotional purposes by Joseph Sloper - 

produced on coloured gummed paper, this is a full collection of 8 colours (black, white, red, 

light blue, dark blue, green, yellow & brown)

8 £5.00 £8.10

OTHER COUNTRIES

390 All World mixture - mostly DDF, a few damaged 300 £6.00 £18.70

391 Americas - USA 7, Argentina 5, Uruguay 2 14(1) £0.50 £0.50

392 Argentina - ADD 19, DDF 33 - plus 45 partial perfins from cheque/revenue canceller 36 + 45 £1.00 £3.10

393 Australia - ADD 27 , DDF 70 - (Private ADD 20, DDF 34; Government ADD 7, DDF 36) 78(8) £2.00 £7.10

394 Australia - ADD 9, DDF 19 - (Private 7, Government 13) 20 £1.00 £3.40

395 Australia - mostly official perfins "G/NSW", "OS", "T", "VG" - much duplication 320 £3.00 £12.10

396 Belgium - ADD 149, DDF 243 270(25) £15.00 £30.10

397 Belgium - ADD 183, DDF 367 468(27) £20.00 £59.90

398 Belgium railway perfins - ADD 40, DDF 173 308(5) £10.00 £28.60

399 Canada - ADD 33, DDF 127 127 £1.00 £3.70

400 Ceylon - mixture of 400 - contains duplication 400 £2.00 £21.00**

401 Denmark - ADD 33, DDF 46 54(4) £4.00 £4.10

402 Denmark collection - ADD 285, DDF 1950 1950 £95.00 £165.10

403# Germany - a 10 Kaimarke dock fee stamp was used by the Afrika Linien (Africa Lines) 

Steamship Company issued circa 1910 perfin "S.&T." (S&T-1-02) - seldom seen

1 £10.00 £10.00

404 Germany - ADD 213, DDF 284 308(8) £15.00 £22.10

405 Germany - Letter E - collector's accumulation unsorted - may contain damaged stamps and 

duplication

700 £15.00 £30.90

406 Germany - Letter F - collector's accumulation unsorted - may contain damaged stamps and 

duplication

1875 £40.00 £75.90
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407 Germany - Letter G - collector's accumulation unsorted - may contain damaged stamps and 

duplication

2250 £50.00 £90.90

408 Germany - Letter H - collector's accumulation unsorted - may contain damaged stamps and 

duplication

1955 £40.00 £80.90

409 Germany - Letter J - collector's accumulation unsorted - may contain damaged stamps and 

duplication

795 £15.00 £35.90

410 Greece - ADD 4, DDF 21 23 £1.00 £4.10

411 Japan - collection of 150 150 £5.00 £12.30

412 Luxembourg - ADD 6 = "CL" (1); "D.L." (69); "Ha" (49); "OFFICIAL" (2); "S.D." (48); 

"W.L." (104) - DDF 96 - much duplication 

273 £5.00 £20.90

413 Mauritius - ADD 4, DDF 16 18(5) £1.00 £3.10

414 Netherlands - ADD 122, DDF 286 - collector's accumulation unsorted - will contain damaged 

stamps and much duplication

1800 £15.00 £56.10

415 Netherlands - ADD 275 275 £25.00 £25.00

416 Netherlands - DDF 91, all perfin "NB/V" used by Nationale Bankvereeniging - worth a sort to 

find postmarks from the 93 branches known to have used this perfin - much duplication

480 £5.00 £14.10

417 Poland - ADD 23, DDF 120 120 £50.00 £75.10

418 Portugal - collection of 130 130 £2.00 £5.90

419 Romania - ADD 40, DDF 59 61(7) £5.00 £6.10

420 Romania - ADD 50 50 £1.00 £4.10

421 Spain - ADD 14, DDF 19 22(2) £1.00 £1.00

422 Spain - collection of 125 125 £2.00 £6.10

423 Straits Settlements/Malaysia - ADD 53, DDF 343 343(52) £15.00 £35.10

424 USA - ADD 40, DDF 43 45(6) £2.00 £5.10

425 Venezuela - all perfin "G.N" - DDF 93 101 £4.00 £6.10

OTHER COUNTRIES COVERS & DOCUMENTS

426# Austria - Prague - 1890 part of newspaper wrapper with 3x 2h newspaper stamps perfin "V" - 

id of Jos R Vilimek v Praze on label

1 £2.00 £8.60

427 Belgium - collectors accumulation of receipts, revenue, railway documents, most seem to have 

an identifying user

100 £100.00 unsold

428# France - 10 Notarial documents with perfin dies - ".A.T" (AT 187-3) Alfred Arnold Thomas; 

"ED.L" (EDL-56-5) Edmund Leroy; "EH" (EH 79-2) Eugene Hatin; "ER" (ER 137) E Rafin; 

"ER" (ER 139) Emile Robillard; "FOUCHET/NOTAIRE" (FOUCHET 78-3) Focuhiet; "HP" 

(HP 585-5) H Pluchie; "JJ" (JJ 58-5) Joseph Jousselin; "L.L" (LL 87-5) Leon Lafarge; 

"MAHOT/NOTAIRE" (MAHOT NOTAIRE 16-2) Pierre Amedee Mahot - (the scans are just 

showing the top most part of the A4 sized documents)

10 £25.00 £28.10

429# France 1912 postcard 10c Sower perfin "N.J" (N.J 24) - id of N. Joachimson, Paris on rear - 

pmk7 Oct 1912 to Amsterdam

1 £5.00 £11.10

430# France 1920s large front only with 30c Sower perfin "F.Y" (F.Y 110) - id of Société Fonciere 

du Nord de la France  

1 £1.00 unsold

431# France 1920s? Cover with 5c Sower perfin "HL" (HL 43) - id of P E Vaurs successeur to Henri 

Lichiwitz

1 £2.00 unsold

432# France 1923 cover with 25c Sower & 1fr Merson perfin "P.H." (P.H. 81) - id of Houbigant on 

front - pmk Paris 27 Jan 1923 to Poland - interesting Polish postal markings on rear

1 £5.00 £6.10

433# France 1935 registered cover with 1f75c x2 Paix perfin "LNP" (LNP 107) -id of Lloyds & 

National Provincial on rear flap - pmk Feb 1935 to Germany

1 £2.00 unsold

434 France assorted covers/fronts all but one have id of user 12 £6.00 £6.10

435# Germany - four 1920s newspaper wrappers franked with different stamps all perfin "BD" (BD-

1-01) - id of H. L. Brönners Druckerei on front

4 £2.00 £2.50

436# India KGV 1933 cover with 3As x2 & 3As 6p perfin "VB" - id of Volkart Brothers on front - 

pmk Bombay 5 Aug 1933 to Switzerland and a KGVI 1943 cover with 3½As perfin N/B/I - id 

of National Bank of India Ltd embossed on rear flap - pmk Bombay 22 June 1943 to Geelong, 

Australia

2 £2.00 £2.60

Page 13



437# Luxembourg - 1936 postcard with 35c perfin "Ha" - id of Hadir on reverse - pmk Differdange 6 

Nov 1936 to Belgium

1 £2.00 £3.20

438# Portugal 6 & Angola 1 - assorted covers all have id of user 7 £3.50 £7.10

439# South Africa - Cape of Good Hope 1905 cover with KEVII 1d x2 perfin "JD&Co" with a GB 

KEVII 1d added to the cover for no valid reason - no id - pmk Cape Town 18 Jan 1905 to 

Leipzig, Germany

1 £1.00 £2.60

440# Spain - Canary Islands - 1923 cover with 20c Alfonso XIII perfin "BB/WA" - id of Bank of 

British West Africa Ld, Santa Cruz de Tenerife on the front - pmk Paquebot posted at sea 

received Liverpool 12 April 1923 to Leeds

1 £2.00 £12.10

ABBREVIATIONS USED IN THIS LIST

# after a lot number indicates that an illustration is available

ADD = all different dies

DDF = different in die or face

id = identity

wmk = watermark

** = tied bids
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